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Haber-Yorum 

İngiltere’deki Gençlerin Ruh Sağlığı Krizi 

 

Haber:  

Geçtiğimiz yıl 1.4 milyon çocuk ve gencin ruh sağlığı sorunları için Ulusal Sağlık 
Hizmetinden (NHS) yardım istediği kaydedildi. 

Açıklama, akıl sağlığı bozukluklarının 18 yaş altındaki kişiler arasında “yeni normal” haline 
gelebileceği yönünde endişelere yol açtı. 

Gençlerin (%58) ruh sağlıklarının zarar görmesinin en yaygın nedeni, parayla ilgili endişe 
olmuştur.  

Young Minds hayır kurumu tarafından toplanan ayrı veriler, ebeveynlerin yardım hattını 
aramalarının en önemli nedenlerinin, çocuğun endişeli, kendine zarar verme, öfkeli veya 
saldırgan olması, okula gitmeyi reddetmek de dahil olmak üzere okuldaki sorunlar ve 
davranışları yönetmek olduğunu gösteriyor. 

Gençler, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığından ihtiyaç duydukları desteği her zaman 
alamadıkları gibi tedavi de doğrudan reddedilmektedir. (Guardian) 

 

Yorum:  

İngiltere, gençlerin ruh sağlığı krizleriyle başa çıkmak için yetersiz bir donanıma sahiptir. 
Dolayısıyla mutluluğa ulaşmak için her şeyden çok maddi ölçüyü ve hazzı benimseyen ve 
teşvik eden laik liberal bir toplum olarak, toplu olarak varoluşsal kaygıların bulunması hiç 
şaşırtıcı değildir. 

Gençlerin güvenmek için yetiştirildikleri güvenlik duygusu geçmişte kaldığı gibi kapitalist 
ekonomik sistemin yetersiz, hatta özüne kadar yozlaşmış olduğu açığa çıktığı için finansal 
istikrar da artık geçmişte kalmıştır.  

Ahlaki otorite cephesinin bir yalan olduğu ortaya çıkmıştır; zira dış politikanın açgözlü 
azınlık bir elite hizmet etmeye yönelik olduğu gayet açıktır. Bunların tamamı ise zayıf ve 
ikiyüzlü bahanelerle haklı gösterilmektedir.  

Dayatılan çarpık ideolojiyi sorgulamak için aklını kullanmaya cüret eden herkesi susturmak 
amacıyla açıkça zorbalığın kullanıldığı günümüzde, bireylerin güvenliği bile büyük bir soru 
işaretidir. 

İnançları ve değerleri konusunda sağlam bir fikri temelden yoksun olan, tüm din ve 
maneviyatla alay eden, hatta reddeden böyle bir toplumun, gelecek nesillerin kişiliklerini inşa 
edecek bir temeli yoktur. Gençler, bu gelecek şimdi olmasına rağmen sefil bir geleceğe terk 
edildiler. 

İslam, hayata yönelik bu tür maddi hedefleri desteklemez; zira İslam, ahlâkın sürekli olarak 
bozulduğu bir savaşta yaşlıları gençlerle karşı karşıya getirmez. Çünkü İslam, insanları 
materyalist düşüncede şüphe ve güvensizliklere terk etmez, aksine gençlerin şahsiyetlerini 
İslam akidesinin olduğu sağlam bir temel üzerine inşa eder. 

İslam, insanlığın rolüne, kadın ve erkeğin rollerine, gençlerin mesajına, kişisel ve 
toplumsal sorumluluğun anlamına ve kontrolümüz dışındaki hususlara karşı doğru bir tutum 
sergiler. 

Bu tür net bir düşünce olmaksızın Batılı toplumlarda, devletin ıslah etmek bir yana artık 
sorumluluğunu üstlenmek konusunda bile aciz ve isteksiz bir hale gelmesinden dolayı her 
zamankinden daha derin ruh sağlığı krizleri olacaktır.  
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